平成２９年８月吉日

お客様各位

株式会社飯田産業

夏期休暇のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら平成２９年８月１３日（日）～８月１６日（水）まで夏期休暇とさせていた

だきます。

なお、カスタマーセンターにおきましては、８月１７日（木）より通常営業となります。

休暇中のカスタマーセンターへのお問い合わせは、下記お問い合わせフォームよりお願い

致します。

８月１７日（木）以降に速やかに対応させていただきます。

お問い合わせフォーム：https://www.iidasangyo.co.jp/after/

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願

い致します。

敬具

https://www.iidasangyo.co.jp/after/